
ZAP-OX  

Najlepszy odplamiacz. 

 

 ZAP-OX to najlepszy środek do oczyszczania, jego zdolności do usuwania rdzy,   
utlenień i odkładających się i odbarwiających spoin są bezkonkurencyjne. Użycie 
ZAP-OX pozwala na zmniejszenie czasu oczyszczania formy. Środek ten nie jest 
żrący, jest bezpieczny w użyciu i przywraca metal do pierwotnego stanu. ZAP-OX 
został stworzony aby ulepszać wydajność form i produkcji. 

 

 Usuwa rdzę, utlenienia, przebarwienia oraz pozostałości spoin 
 Ma niezrównaną zdolność usuwania zabrudzeń 
 Przywraca metal do stanu pierwotnego 
 Skraca czas czyszczenia formy  
 Nie wdziera się w powierzchnię metalu 
 Jest nie żrący i przyjazny dla operatora 
 Jest bezpieczny w użyciu na wszystkich metalowych powierzchniach 
 Nadaje się do aluminium 

 

Procedura Aplikacji  
 
 Istnieją dwa sposoby aplikacji: z szorowaniem i bez szorowania 

1. Z szorowaniem 
 Wstrząsnąć przed użyciem 
 Nałożyć cienką warstwę kremu na zabrudzone powierzchnie i zostawić na 2-3 

minuty 
 Szorować warstwę ZAP-OX aż do zniknięcia zabrudzeń 
 Wytrzeć ręcznikiem/szmatką z wodą lub środkiem czyszczącym 
 ZAP-OX nie jest żrący więc po nałożeniu nie niszczy powierzchni 

 
Jeżeli zabrudzenie jest duże, można nakładać ZAP-OX palcem, kolistymi ruchami. Pomoże to 
drobinkom zetrzeć zanieczyszczenia. ZAP-OX zawiera krzemionkę, pocieraj delikatnie jeśli 
martwisz się o zarysowanie powierzchni. 
 

2. Bez szorowania 
 Wstrząsnąć przed użyciem 
 Nałożyć cienką warstwę kremu na zabrudzone powierzchnie 
 Wetrzeć delikatnie warstwę ZAP-OX 
 Pozostawić na 10-15 minut w zależności od stopnia zabrudzenia 
 Wytrzeć ręcznikiem/szmatką z wodą lub środkiem czyszczącym, nie szorować 
 ZAP-OX nie jest żrący więc po nałożeniu nie niszczy powierzchni 

 
Jeśli plama nie zostanie usunięta, nałóż kolejną warstwę produktu i wydłuż czas oczekiwania. 



 
 
UWAGA: Zap-Ox zawiera w sobie nano diamentowy pył i może zarysować bardzo 
wypolerowaną powierzchnię. 
 
Środki ostrożności dotyczące stosowania w przypadku: 

 Wysoce wypolerowanej powierzchni: Zap Ox nie jest zalecany do stosowania na 
wysoce wypolerowanych powierzchniach (polerowanie lustrzane) lub na 
powierzchniach miedzianych ze względu na obecność w nim pyłu nano-
diamentowego.  
Nanieść delikatnie na powierzchnię, pozostawić na 5 minut, a następnie usunąć 
płynem lub spryskać bez szorowania. 

 Powierzchni teksturowanej / tłoczonej: Zap-Ox można stosować do czyszczenia 
powierzchni wytłaczanych / teksturowanych, bez pocierania, gdy wytłoczenie nie jest 
zbyt płytkie.  
Nałożyć cienką warstwę kremu na powierzchnię. Wygładzić krem na powierzchni bez 
pocierania, aby uniknąć zarysowania powierzchni krzemionką. Pozostawić na 10–15 
minut. Zmyć (nie wycierać) środkiem czyszczącym lub wodą, aby uniknąć zarysowania 
powierzchni. 

 Ciepłej/Gorącej formy: W przypadku użycia Zap-Ox na ciepłej lub gorącej formie 
wymagane jest zmieszanie go z lekkim smarem, takim jak WD40, aby nie wysechł 
natychmiast. Ma to na celu uniknięcie zaschnięcia Zap-Ox zanim będzie miał czas na 
pracę. 

 
 

Numer 
produktu 

Wielkość 
opakowania 

Opakowanie Ilość opakowań Okres ważności 

ZO-1 454g Butelka 1 30 miesięcy 
ZO-12 454g Butelka Case of 12 30 miesięcy 

 
 


